
fkooM vuxz,B-{\ lóZov-tě x̂^X I
k Obchodní jméno:

Ulice, č. p.:

PSČ,Město:

0 . 1p‘S.
Název provozovny:
\ tQ^TTDjO^ -ÍCvo^ \eH

VO \ TTtAs>oS,uA 2. Ulice, č. or.: YJV to\Ks V^A \'Qc\\ IZ,

PSČ, Město: ^Kontaktní osoba: ÍTcx>ex»\ í\'z-\jt>SVk ŝJ
Telefon / E-mail: C^l,^

1

l(ol 0\ WĴ O n̂C^AxT
ci

PT2004 c^fcAvcN̂ v

-v • • ' Servispru
čistotuahygienu

\IČ: KUPNÍ SMLOUVA
A SMLOUVA O VÝPNJ CE

ZÁSOBNÍKU

G Š00^NRSUS

DIČ:

i Zavírací den / Otevřeno: Typ smlouvy:Statutární zástupce:

*.
Číslo zákazníka:Poznámky / Nezávazný termín montáže ^***"*”y >•

Tímto závazně objednávám(e)na základě obchodních podmínek uvedených na zadní straně:
TP jednovrstvý

Q TP dvouvrstvý
* ' .!v > zásobník toaletního papíru

3 |bílý

chrom

nerez lak

0TP rec.
TP bílýJedn. cena Cena celkem Množství Jedn. cena Cena celkemMnožství

Triple, v’- ?/y - zásobník toaletního papíru

| J bílý

chrom

QLWII , <s, I 1 1 dle potřeby

| 1 do max 3rolí pro zás. na 4 týdny

| | pro zás. na 4 týdny

I |dle potřeby

fy] do max 1 rete pro zás. na 4 týdny fjTj
pro zás. na 4 týdny nerez lak

- zásobník papírových ručníků mechanický m
I | dle potřeby

ti&'a ..:r° - zásobník toaletního papíruUo A ? (0,0C ndle potřeby

| | do max 1 role pro zás na 4 týdny f~2~|
pro zás. na 4 týdny

bílýbílý

ÍX|do max 2 rolí pro zás na 4 týdny |T] »

I l pro zás. na 4 týdny i

chrom

] nerez lak

chrom

I matný O
Jart ; .zás. pap. ručníků elektronický

| |dle potřeby

l i domax 2 rolí pro zásna 4 týdny ( 2]
pro zás. na 4 týdny

oczp SUJS: - zásobník tekutého mýdla elektr.
| l dle potřeby

| | do max 1 náplně pro zás na 4 týdny|~
2~j

pro zás. na 4 týdny

3bat.
trafo bílýbílý

tr chrom

I matný

chrom

] matný 1

U í l - zásobník tekutého mýdla 950 ml medical
| | dle potřeby

| | do max 1 náplněpro zás na 4 týdny [~
2

~]
. pro zás. na 4 týdny

C.JU. ~u<; - zásobník tekutého mýdla mech.

I | dle potřeby

| | do max 1náplně pro zás na 4 týdny|~
2

~|
pro zás. na 4 týdny

El u:4í I bílýbílýí
chrom rrmatný

!U; - zásobník mycí pasty 2000 ml

I I bílý

,
; • - - zásobník tekutého mýdla 500 ml

I chrom | 1 dle potřeby

| Ido max 1 náplně pro zásna 4 týdny[~
2~|

pro zás. na 4 týdny

I |dle potřeby

| |do max1náplně pro zás na 4 týdny

pro zás. na 4 týdny

nerez

.- ~ - zásobník sprchového gelu

dle potřeby

j |do max 1 náplně prozásna 4 týdny|~2
~j

pro zás. na 4 týdny

! l ! ir - držák kuchyňského papíru
| |stěna

I Ivozík

m
I l dle potřeby

| |domax 1 náplněpro zás na 4 týdny|~2
~}

pro zás. na 4 týdny

J bílý

] chrom

- osvěžovat vzduchu elektronický

f [ dle potřeby

[y] do max 1 náplně pro zás.na 4 týdny [~2~j
pro zás. na 4 týdny

- souprava dámské hygieny0 /b o o
i 1

l o OÁ | \ dle potřeby

| l do max 1 náplně pro zás na 4 týdny[2*]
| | pro zás. na 4 týdny

bílýbílý

chromchromi ÍOO
1 1o nerez

yf ' , - kartáč WC - čistící zóna
| |1 x měsíčně

f | 2 x měsíčně

| | do max 1 kartáče za 12 týdnů 90 x 150bílýt m1 2 0 x 1 8 0chrom

nerez

| l Wawe Willy

i f Lady set

f~|Polty Doty

Q Hanky Pánky | \ Tričky Ricky | Ibílý f l Chrom

Cena za jeden den

i

] pokoj dle
potřeby

m

5 KC v
Q> . O C p ©

Cena celkem bez DPH:

Platná sazba 2o% DPH:

Cena za 4 týdny celkem:

KčOstatní ujednání / změny / sezóny:

Kč

Kč

s
H Hotově

Bankovním převodem

Výběrem z účtu

Tato Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků nabývá právní účinnosti dnem jejího potvrzení, pokud firma ILLE Papír Service spol. s r.o. v průběhu 14 dní od pod-

pisu smlouvy tuto písemně neodmítne. Po tuto dobu nevzniká odběrateli právo na odstoupení od této smlouvy. Potvrzuji svým podpisem, že jsem vzal na vědomí
Všeobecné obchodní podmínky. Ústní dohody nebyly uzavřeny.

CD Servisní cena za 4 týdenní období Způsob platby

GD Cena za materiálnavíc

\i

^ obecp$ 341 TOLr

Dodavatel: Firma ILLE Papír Service spt^Ks r.o. je zapSafaá v Ó̂R Rrajským soudem v Praze dne 24.10.1994 oddíl C vložka 32

v* a příjmení:Jméno a příjmení:

Podpis:Datum: Podpis:
í \ Big Willy

www.llle-papir.cz
ille@login.cz

Telefon: 271 723 023
Fax: 271 723 021

Internet:
e-mail:

Adresa: Tanvaldská 1347/2
l^ ^ 182 00 Praha 8 - Kobylisy

* >• • -v .•'-„w- • • -

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Obdélník

pc
Obdélník

pc
Obdélník



i
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Společnosti ILLE Papír Service spol. s r.o.

§ 1 Smluvní vztah * , ' '
1. Smluvní vztah mezi společností ILLE Papír Service spol. s r.o. (dále jen ILLE) a zákazníkem se řídí KuppLsnlíouvou a Smlouvou o výpůjčce zásobníků (dále jen

Smlouva) uvedenou na přední straně tohoto dokumentu, jakož i těmito Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen VOR), které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy.

2. Mají-li se v někter ých bodech lišit práva a povinnosti smluvních stran od textu těchto VOP, musí být tato práva a povinnosti sjednána v písemné formě. V takovém
případě mají písemná individuální ujednání smluvních stran přednost před těmito VOP. Sjednání práv a povinností v ústní formě je vyloučeno.

§ 2 Předmět smluvního vztahu
1. Předmětem smluvního vztahu mezi ILLE a zákazníkem je Kupní smlouva a výpůjčka zásobníku hygienického zboží zákazníkovi dle podmínek uvedených v § 3 těchto

VOP a dále pravidelný odběr zboží určeného k naplnění těchto zásobníků zákazníkem podle § 4 těchto VOP.

§ 3 Výpůjčka zásobníků
ILLE půjčuje zákazníkovi zásobníky v dohodnutém rozsahu, popř. další zařízení dle nabídky.
Instalaci zásobníků půjčených podle odst. 1 zajišťuje ILLE. Za provedení této instalace může účtovat ILLE jednor ázovou paušální částku ve výši
s připočtením DPH v zákonné výši. Případné vícenákiady, jež v této souvislosti vzniknou, hradí ILLE.
Veškeré zásobníky půjčované společností ILLE zákazníkovi na základě této smlouvy, zůstávají po celou dobu jejich výpůjčky ve výlučném vlastnictví ILLE. Zákazník je
oprávněn tyto zásobníky používat k účelu, pro který byly vyrobeny osobně, jakož i umožnit jejich užívání svým zaměstnancům, hostům a dalším osobám, zdr žujícím
se oprávněné v provozovně zákazníka. Zákazník však není oprávněn nakládat s uvedenými zásobníky jakýmkoliv způsobem neslučitelným s obsahem Smlouvy nebo
VOP, zejména tyto zásobníky přenechat k užívání jinému podnikateli, popř. je prodat, pronajmout, darovat, zastavit apod. Zákazník je povinen vypůjčené zásobníky
pečlivě a šetrně ošetřovat a vrátit je ILLE ve stavu v jakém je převzal, s přihlédnutím k přiměřenému opotřebení.
Udržování přístrojů v provozuschopném stavu zajišťuje ILLE.
Má-li zákazník uzavřenu pojistku na provozovnu, jsou zásobníky vypůjčené od společnosti ILLE pojištěny proti požáru a poškození, bude-li to od pojišťovny
vyžadováno.
V případě že dojde k odcizení vypůjčených zásobníků třetími osobami, je zákazník povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně (t.j. následující kalendářní den)
společnosti ILLE. V případě nesplnění této povinnosti odpovídá zákazník společnosti ILLE za škodu, která jí v této souvislosti případně vznikne.
Při ukončení obchodní spolupráce se společnosti ILLE z jakýchkoliv důvodů, neni zákazník oprávněn provádět demontáž vypůjčených přístrojů, kterou provede
výhradně firma ILLE na základě písemného požadavku. Provede-li zákazník přesto výměnu zásobníků ILLE za jiné nebo je předčasně demontuje, má ILLE právo
požadovat náhradu škody, která jí touto neodbornou činností vznikla.
V případě, že dojde u zákazníka ke ztr átě zásobníků nebo k jejich poškození, zavazuje se ILLE přístroje vyměnit nebo opravit.

1.

2. za přístroj

3.

4.
5.

6.

7.

8.

§ 4 Dodávky zboží
1. Zákazník se zavazuje odebírat jednou za 4 nebo 8 týdnů materiál dle smlouvy v dohodnutém množství.
2. V případě, že zákazník neodebere dohodnuté množství v příslušném servisním období, má ILLE právo na uplatnění smluvní pokuty do výše 30 % z ceny za objednané

množství, uvedené na objednávkovém listu (tj. z Kupní ceny).
3. ILLE se zavazuje dodávat zákazníkovi zboží každé 4 nebo 8 týdnů a to buď ve stanoveném povinném minimálním množství a nebo ve větším množství, odpovídajícím

individuální objednávce zákazníka. Zákazník bere na vědomí, že odběr stanoveného minimálního množství je závazný a že nižší skutečná spotřeba není důvodem pro
snížení tohoto minimálního limitu. Z tohoto důvodu není zákazník oprávněn požadovat dodání zboží v množství, nedosahujícím minimálního povinného limitu, ani
vracet ILLE nespotřebované zboží.

4. Za den dodání zboží se považuje den, kdy zákazník potvrdil převzetí zboží na dodacím listě.
5. Uzavřením této smlouvy se zákazník zavazuje užívat ve vypůjčených zásobnících výhradně náplně dodávané společností ILLE.

§ 5 Kupní cena
1. Kupní cenou se rozumí cena za objednané množství zboží, uvedená na objednávkovém listě.
2. Zákazník se zavazuje uhradit kupní cenu způsobem, k němuž se zavázal svým podpisem na Kupni smlouvě a Smlouvě o výpůjčce zásobníků.
3. Při odběru většího množství materiálu zákazníkem než množství, kter é bylo dohodnuto zákazníkem ve Smlouvě jako pravidelný odběr, zavazuje se ILLE vystavit

zákazníkovi na místě odběru účetní doklad, pokud zákazník uhradí tento materiál v hotovosti nebo se zavazuje ILLE vystavit dodaci list, kterým zákazník potvrdí
převzetí zboží a poté ILLE vystaví zákazníkovi fakturu, kterou mu zašle nejpozději do 14 dnu ode dne převzetí zboží.

§ 6 Zvláštní ujednání ke Kupní smlouvě.
1. Zboží, které zákazník zakoupil od ILLE na základě Smlouvy, se stává jeho vlastnictvím okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny. V případě, že zákazník neuhradí

kupní cenu jednorázově, stává se vlastníkem zboží až v okamžiku, kdy byla cena doplacena do stanovené výše.
2. ILLE předává zákazníkovi zboží, které je předmětem Kupní smlouvy za dohodnutou cenu a zákazník prohlašuje, že tyto věci za stanovenou cenu kupuje.

§ 7 Doba trvání Smlouvy, výpověď.
1. Nebylo-li sjednáno nic jiného, uzavírá se Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků a dodávce materiálu na dobu 3 let. Tato smlouva se prodlužuje automaticky

vždy o další rok, nebude-li některou ze smluvních stran nejpozději 3 měsíce před uplynutím sjednaného období písemně vypovězena. Výpověď musí být druhé smluvní
straně předána osobně nebo zaslána poštou doporučeně s doručenkou.

2. V případě zamýšlených organizačních změn v podniku zákazníka jako např. likvidace podniku, změna majitele nebo jiné změny v oblasti obchodní činnosti, je
zákazník povinen sdělit tyto skutečnosti neprodleně ILLE a to v písemné formě.

3. U zákazníka v oblasti pohostinství zaniká povinnost odběru materiálu a úhrady paušální kupní ceny dnem, který je uveden v písemném oznámení podle § 7 odst. 2
těchto VOP. Zákazník je povinen při předávání objektu upozornit nového nájemce nebo majitele na skutečnost, že všechny přístroje firmy ILLE, které se nacházejí
v objektu nejsou součástí předávaného majetku, ale zůstávají výhradním majetkem ILLE.

§ 8 Předčasné ukončení smlouvy
Před uplynutím doby stanovené v § 7 odst. 1 těchto VOP může být Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků ukončena pouze;

a) písemnou dohodou smluvních stran, b) písemnou výpovědí ze strany zákazníka a c) odstoupením od smlouvy ze strany ILLE podle § 8 odst.1 těchto VOP a to tehdy,

ocitne-li se zákazník v prodlení s úhradou dluhu za nezaplacený materiál.
V tomto případě přísluší ILLE právo na úhradu úroku z prodlení ve výši 13 % p.a. z dlužné částky ode dne následujícího po dni kdy se účetní doklad stal splatným
do zaplacení. V případě výpovědi za strany zákazníka z důvodů jiných než je uvedeno v v § 7 odst. 3 vzniká ILLE právo na odstupné ve výši 30 % ze zbývající hodnoty
zboží do doby řádného ukončení smlouvy. Kromě toho je ILLE oprávněna požadovat náhradu škody, která v důsledku porušení povinnosti zákazníka společnosti ILLE
vznikla.
ILLE je oprávněna v případě uvedeném v odst.1 právo na předčasné ukončení Smlouvy nevyužít a pokračovat ve smluvním vztahu nadále. V tomto případě je
zákazník povinen platit nadále sjednanou paušální kupni cenu za každý měsíc, avšak ILLE je oprávněna přerušit dodávky zboží do doby, než budou vyrovnány nedo-
platky.
Zákazník je opr ávněn ukončit Kupní smlouvu a Smlouvu o výpůjčce zásobníků před dobou uvedenou v § 6 odst. 1 těchto VOP pouze tehdy. porušMi ILLE své povin-
nosti vyplývající ze Smlouvy zvlášť hrubým způsobem, tj. nedodá-li zákazníkovi objednané zboží vůbec nebo nedodá-li opakovaně toto zboží v objednaném množství
či kvalitě.

1.
i

2.

3.

§ 9 Ostatní ustanovení
1. Stanou-li se některá ustanovení této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, není tím dotčena platnost Smlouvy obecně. Strany se zavazují nahradit neplatné nebo

neúčinné ustanovení platnou či účinnou úpravou, která se pokud možno blíží hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení. To platí i pro vyplnění
mezer ve Smlouvě.

§ 10 Právní řád
V ostatním se Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků řídí příslušnými'ustanoveními obchodního zákoníky a Občanského zákoníku.1.

§ 11 Závěrečná ustanoveni
1. Případné změny a doplňky Kupní smlouvy a Smlouvy o výpůjčce zásobníků a těchto VOP sjednají smluvní strany číslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě a VOP.
2. Obě smluvní strany se zavazují, že si budou po dobu trvání smluvního vztahu pisemně doporučenými dopisy sdělovat případné změny jména nebo názvu sídla nebo

místa podnikání a podstatné změny zápisů v Obchodnim nebo Živnostenském rejstřiku (vstup do likvidace, konkurzu apod).
3. Zástupci obou smluvních stran potvrzují svými vlastnoručními podpisy na všechna vyhotovení Smlouvy a VOP, že jsou oprávněni tato smluvní ujednání, s jejichž obsa-

hem souhlasí, uzavřít a každá ze stran potvrzuje převzetí vzájemně podepsaných vyhotovení Smlouvy a VOP.

pc
Obdélník



>

' Obchodní jméno:^CO<J^TELS,\^ ^Uí33A „-^ázev provozovny: CevA^-^^aJOV^ S.\_o-tfci>
Ulice, č.p.: Ulice,tor.: V^VMLVU-$»*̂ \
PS , Město: YC»>o\. PS , Město: ^'VoA i^jeone£(£

at'U',
0^‘toRbA

Servispro
ástotuahygienu

<Č: Kontaktní osoba: KUPNÍ SMLOUVA
A OMLOUVÁ 0 VYPUJČu::

Zá?OBMIKCDIČ: Telefon / E-mail: ^^'VbM atbů

<s — 'irStatutární zástupce: Zavírací den / Otevřeno: Typ smlouvy: G Š ^NSNNf^US

'SOSOVHČíslo zákazníka:Poznámky / Nezávazný termín montáže _ __ _ _ __
Tímtozávazné objednávám(e)na základě obchodních podmínek uvedenýchna zadní straně:

OTP jednovrstvý &TP rec.
0.TP dvouvrstvý Jedn. cena Cena celkem Množství rn TP bílý

Triple WtHy - zásobník toaletního papíru
I l dle potřeby

ndomax.3roť pfozás.na4týdry f~2~j
pro zás. na 4 týdny

Množství Jedn. cena Cena celkem
5^///y - zásobník toaletního papíru q tec n AbPi |dle potřeby

domaxl rcfepro zás.na4týdny fFj
pro zás. na 4 týdny

bílýbdý

chrom chrom

J nerez lak 0nerez lak

Paper Jack - zásobník papírových ručníků mechanický [j"j
1 |dle potřeby

do max 2 rolí pro zás,na 4 týdny [T]
pro zás. na 4 týdny

Uttle Joo - zásobník toaletního papíruIhQ . 2C..O { 1 dle potřeby

1 do max 1role pro zás na 4týdny [2 ]
pro zás.na 4 týdny

bílý bílý

chrom chrom

matný nerez lak

Scap Sasi - zásobník tekutého mýdla elektr.
I Idle potřeby

( |domaxl náplně pro zásna 4týdry j~2~|
pro zás. na 4 týdny

Paper jaCk - zás pap. ručníků elektronický
| 1 dle potřeby

( |do max 2 roípro zásna4týdny jTJ
pro zás. na 4 týdny

mbat.
trafo bílýbílý

tr chrom chrom

matnýmatný

Soap Susi - zásobník tekutého mýdla mech.
| | ( bílý 0d|e potřeby

| chrom j^jdomax.1nápfcréprozás na 4 týdny j~g]
pro zás. na 4 týdny

HLE - zásobník tekutého mýdla 950 ml medical
| |bílý 0dle potřeby

| 1 domax 1náplněpro zás na 4 týdny|~2~|
pro zás.na 4 týdny

m,(c>.̂ , jo &
matný

HLE- zásobník tekutého mýdla 500 ml HLE - zásobník mycí pasty 2000 ml
| | dle potřeby

| l do max t náplně pro zás na 4 týdny[2]
pro záa na 4 týdny

J bílý l |dle potřeby

j j do max 1 náplněpro zásna 4 týdny[2"}
pro zás.na 4 týdny

chrom

nerez

lil£ - držák kuchyňského papíru
stěna

vozík

Shower Power - zásobník sprchového gelu

I l dle potřeby

| } domaxl náplně prozásna 4týdny|Y]
pro zás. na 4 týdny

Bl . . II\ 1 1 dle potřeby

I"! domaxl náplně pro zásna 4týdny j~2]
.. pro zás. na 4 týdny

bílý 1
chrom

tady Kiiler - souprava dámské hygienyFreddy Fresh - osvěžovač vzduchu elektronický

I I dle potřeby

j | domaxl nápfrié pro zás.na 4týdny[2~]
pro zás. na 4 týdny

I Idle potřeby
| j domaxl náplně pro zásna 4týdny|"2~|
I""! pro zás. na 4 týdny

bílý bílý

chrom chrom

nerez

Dirty Harry - čisticí zóna
| |90 x 150 01 x měsíčně

l l120 x 180 2 x měsíčně

PoliyDoily - kartáč WC G3
1 \ | do max 1 kartáče za 12 týdnůbílý

mchrom

nerez

1 1 Wawe Willy

I 1 Lady set

Q ňDlyCtoly

| 1 Hanky Pánky 1 1Tricky Ricky j 1 bílý [ 1 Chrom

Hotel set Cena za jeden den

J pokoj dle
potřeby

m
KčCena celkem bez DPH:

Platná sazba DPH:

Cena za 4 týdny celkem:

Ostatní ujednání / změny / sezóny:

Kč

040 Kč
í

)!00’i ~ n v /0> Ji?. 4 6 n
^E^tíotově

jfeBankovním převodem
Výběrem z účtu

Tato Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků nabývá právní účinnosti dnem jejího potvrzení, pokud firma ILLE Papír Service spol. s r.o. v průbéhu 14 dní od pod-
pisu smlouvy tuto písemně neodmítne. Po tuto dobu nevzniká odběrateli právo na odstoupení od této smlouvy. Potvrzuji svým podpisem, že jsem vzal na vědomí
Všeobecné obchodní podmínky. Ústní dohody nebyly uzavřeny.

..'UUď- K;, irc;k;L-.r-:o

0 Servisní cena za 4 týdenní období Způsob platby

0 Cena za materiál navíc

/M4M /íEíéSJMÉ.
Zákazm* 3 r c

SggfrfcJméno a příjmení:Jméno a příjmení:

VL-\ .> (j Datum:ÍX ÍL . rlP\\ Podpis?Datum:

Dodavatel:
Podpis:

Firma ILLE Papír Servicejspoi. s r.o. je zapsaná v OR Krajským soudem v Praze dne 24.10.1994 odd Big WillyCvIožRSh32 490.

Telefon: 271 723 023
Fax: 271 723 021

Internet: www.il
e-mafl:

Adresa: Beranových 65
199 02 Praha 18 - Letňany

.cz
ille@login.cz

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Rectangle

pc
Obdélník



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Společnosti ILLE Papír Service spol. s r.o. ;

§ 1 Smluvní vztah
1. Smluvní vztah mezi společností ILLE Papír Service spol. s r.o. (dále jen ILLE) a zákazníkem se řídí Kupní smlouvou a ' mlouvou o výpůjčce zásobníků (dáfe jen

Smlouva) uvedenou na přední straně tohoto dokumentu, jakož i těmito Všeobecnými obchodními podmínkami (dále en VOP), kter é [sou nedílnou součástí této
Smlouvy.

2. Mají-li se, v některých bodech lišit práva a povinnosti smluvních stran od textu těchto VOP, musí být tato pr áva a povinnosti sjednána v písemné formě. V takovém
případě mají písemná individuální ujednání smluvních stran přednost před těmito VOP. Sjednání práv a povinností v ústní formě je vyloučeno.

§ 2 Předmět smluvního vztahu
1. . Předmětem smluvního vztahu mezi ILLE a zákazníkem je Kupní smlouva a výpůjčka zásobníků hygienického zboží zákazníkovi dle podmínek uvedených v § 3 těchto

VOP a dále pravidelný odběr zboží určeného k naplnění těchto zásobníků zákazníkem podle § 4 těchto VOP.

§ 3 Výpůjčka zásobníků
1. ILLE půjčuje zákazníkovi zásobníky v dohodnutém rozsahu, popř. další zařízení dle nabídky.
2. Instalaci zásobníků půjčených podle odst. 1 zajišťuje ILLE. Za provedení této instalace může účtovat ILLE jednorázovou paušální částku ve výši

s připočtením DPH v zákonné výši. Případné vícenáklady, jež v této souvislosti vzniknou, hradí ILLE.
3. Veškeré zásobníky půjčované společností ILLE zákazníkovi na základě této smlouvy, zůstávají po celou dobu jejich výpůjčky ve výlučném vlastnictví ILLE. Zákazník je

oprávněn tyto zásobníky používat k účelu, pro který byly vyrobeny osobně, jakož i umožnit jejich užívání svým zaměstnancům, hostům a dalším osobám, zdržujícím
se oprávněně v provozovně zákazníka. Zákazník však není oprávněn nakládat s uvedenými zásobníky jakýmkoliv způsobem neslučitelným s obsahem Smlouvy nebo
VOP, zejména tyto zásobníky přenechat k užívání jinému podnikateli, popř. je prodat, pronajmout, darovat, zastavit apod. Zákazník je povinen vypůjčené zásobníky
pečlivě a šetrně ošetřovat a vrátit je ILLE ve stavu v jakém je převzal, s přihlédnutím k přiměřenému opotřebení.

4. Udržování přístrojů v provozuschopném stavu zajišťuje ILLE. . .
5. Má-li zákazník uzavřenu pojistku na provozovnu, jsou zásobníky vypůjčené od společnosti ILLE pojištěny proti požáru a poškození, bude-li to od pojišťovny

vyžadováno.
6. V případě že dojde k odcizení vypůjčených zásobníků třetími osobami, je zákazník povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně (t.j. následujícrkalendářní den)

společnosti ILLE. V případě nesplnění této povinnosti odpovídá zákazník společnosti ILLE za škodu, která jí v této souvislosti případně vznikne.
7. Při ukončení obchodní spolupr áce se společností ILLE z jakýchkoliv důvodů, není zákazník opr ávněn provádět demontáž vypůjčených přístrojů, kterou provede

výhradně firma ILLE na základě písemného požadavku. Provede-li zákazník přesto výměnu zásobníků ILLE za jiné nebo je předčasně demontuje, má ILLE právo
požadovat náhradu škody, která jí touto neodbornou činností vznikla

8. V případě, že dojde u zákazníka ke ztrátě zásobníků nebo k jejich poškození, zavazuje se ILLE přístroje vyměnit nebo opravit.

za přístroj

§ 4 Dodávky zboží
1. Zákazník se zavazuje odebírat jednou za 4 nebo 8 týdnů materiál dle smlouvy v dohodnutém množství.
2. V případě, že zákazník neodebere dohodnuté množství v příslušném servisním období; piá ILLE právo na uplatnění smluvní pokuty do výše 30 % z ceny za objednané

množství, uvedené na objednávkovém listu (tj. z Kupní ceny).
3. ILLE se zavazuje dodávat zákazníkovi zboží každé 4 nebo 8 týdnu a to buď ve stanoveném povinném minimálním množství a nebo ve větším'množství, odpovídajícím

individuální objednávce zákazníka. Zákazník bere na vědomí, že odběr stanoveného minimálního množství je závazný a že nižší skutečná spotřeba není důvodem pro
snížení tohoto minimálního limitu. Z tohoto důvodu není zákazník oprávněn požadovat dodání zboží v množství, nedosahujícím minimálního povinného limitu, ani
vracet ILLE nespotřebované zboží.

4. Za den dodání zboží se považuje den, kdy zákazník potvrdil převzetí zboží na dodacím listě.
5. Uzavřením této smlouvy se zákazník zavazuje užívat ve vypůjčených zásobnících výhradně náplně dodávané společností ILLE.

\

§ 5 Kupní cena
1. Kupní cenou se rozumí cena za objednané množství zboží, uvedená na objednávkovém listě.
2. Zákazník se zavazuje uhradit kupní cenu způsobem, k němuž se zavázal svým podpisem na Kupní smlouvě a Smlouvě o výpůjčce zásobníků.
3. Při odběru většího množství materiálu zákazníkem než množství, které bylo dohodnuto zákazníkem ve Smlouvě jako pravidelný odběr, zavazuje se ILLE vystavit

zákazníkovi na místě odběru účetní doklad, pokud zákazník uhradí tento materiál v hotovosti nebo se zavazuje ILLE vystavit dodací list, kterým zákazník potvrdí
převzetí zboží a poté ILLE vystaví zákazníkovi fakturu, kterou mu zašle nejpozději do 14 dnů ode dne převzetí zboží.

§ 6 Zvláštní ujednání ke Kupní smlouvě.
1. Zboží, které zákazník zakoupil od ILLE na základě Smlouvy, se stává jeho vlastnictvím okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny. V případě, že zákazník neuhradí

kupní cenu jednorázově, stává se vlastníkem zboží až v okamžiku, kdy byla cena doplacena do stanovené výše.
2. ILLE předává zákazníkovi zboží, které je předmětem Kupní smlouvy za dohodnutou cenu a zákazník prohlašuje, že tyto věci za stanovenou cenu kupuje.

§ 7 Doba trváni Smlouvy, výpověď.
1. Nebylo-li sjednáno nic jiného, uzavírá se Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků a dodávce materiálu na dobu 3 let. Tato smlouva se prodlužuje automaticky

vždy o další rok, nebude-li některou ze smluvních stran nejpozději 3 měsíce před uplynutím sjednaného období písemně vypovězena. Výpověď musí být druhé smluvní
straně předána osobně nebo zaslána poštou doporučeně s doručenkou.

2. V případě zamýšlených organizačních změn v podniku zákazníka jako např. likvidace podniku, změna majitele nebo jiné změny v oblasti obchodní činnosti, je
zákazník povinen sdělit tyto skutečnosti neprodleně ILLE a to v písemné formě.

3. U zákazníka v oblasti pohostinství zaniká povinnost odběru materiálu a úhrady paušální kupní ceny dnem, který je uveden v písemném oznámení podle § 7 odst. 2
těchto VOP. Zákazník je povinen při předávání objektu upozornit nového nájemce nebo majitele na skutečnost, že všechny přístroje firmy ILLE, které se nacházejí
v objektu nejsou součástí předávaného majetku, ale zůstávají výhradním majetkem ILLE.

%

§ 8Předčasné ukončení smlouvy
Před uplynutím doby stanovené v § 7 odst. 1 těchto VOP může být Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků ukončena pouze:
a) písemnou dohodou smluvních stran, b) písemnou výpovědí ze strany zákazníka a c) odstoupením od smlouvy ze strany ILLE podle § 8 odst.1 těchto VOP a to tehdy,
ocitne-li se zákazník v prodlení s úhradou dluhu za nezaplacený materiál.
V tomto případě přísluší ILLE právo na úhradu úroku z prodlení ve výši 13 % p.a. z dlužné částky ode dne následujícího po dni kdy se účetní doklad stal splatným
do zaplacení. V případě výpovědi za strany zákazníka z důvodů jiných než je uvedeno v v § 7 odst. 3 vzniká ILLE právo na odstupné ve výši 30 % ze zbývající hodnoty
zboží do doby řádného ukončení smlouvy. Kromě toho je ILLE oprávněna požadovat náhradu škody, která v důsledku porušení povinností zákazníka společnosti ILLE
vznikla
ILLE je oprávněna v případě uvedeném v odst.1 právo na předčasné ukončení Smlouvy nevyužít a pokračovat ve smluvním vztahu nadále. V tomto případě je
zákazník povinen platit nadále sjednanou paušální kupní cenu za každý měsíc, avšak ILLE je oprávněna přerušit dodávky zboží do doby, než budou vyrovnány nedo-
platky.
Zákazník je oprávněn ukončit Kupní smlouvu a Smlouvu o výpůjčce zásobníků před dobou uvedenou v § 6 odst 1 těchto VOP pouze tehdy, poruší-li ILLE své povin-
nosti vyplývající ze Smlouvy zvlášť hrubým způsobem, tj. nedodá-li zákazníkovi objednané zboží vůbec nebo nedodá-li opakovaně toto zboží v objednaném množství
či kvalitě.

1. i.

í:

2.

3. ;

§ 9 Ostatní ustanovení
1. Stanou-li se některá ustanovení této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, není tím dotčena platnost Smlouvy obecně. Strany se zavazují nahradit neplatné nebo

neúčinné ustanovení platnou či účinnou úpravou, která se pokud možno blíží hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení. To platí i pro vyplnění
mezer ve Smlouvě.

§ 10 Právní řád f . -
1. V ostatním se Kupní smlouva a Smlouva o výpůjčce zásobníků řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a Občanského zákoníku.

§ 11 Závěrečná ustanoveni
1. Případné změny a doplňky Kupní smlouvy a Smlouvy o výpůjčce zásobníků a těchto VOP sjednají smluvní strany číslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě a VOP.
2. Obě smluvní strany se zavazují, že si budou po dobu trvání smluvního vztahu písemně doporučenými dopisy sdělovat případné změny jména nebo názvu sídla nebo

místa podnikání a podstatné změny zápisů v Obchodním nebo Živnostenském rejstříku (vstup do likvidace, konkurzu apod.).
3. Zástupci obou smluvníčh stran potvrzují svými vlastnoručními podpisy na všechna vyhotovení Smlouvy a VOP, že jsou oprávněni tato smluvní ujednání, s jejichž obsa-

hem souhlasí, uzavřít a každá ze stran potvrzuje převzetí vzájemně podepsaných vyhotovení Smlouvy a VOP.




